РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2015  № 1316
О внесении изменений  в постановление администрации города Мценска от 27 марта 2013 года № 319 «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги»

В соответствии с  постановление Правительства Российской Федерации  от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и  федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В приложение к постановлению   администрации города Мценска от 27 марта 2013 года № 319 «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги» внести следующие изменения:

1)  во втором  абзаце  пункта 1.2.  раздела  I  после слов:  «(www Орловское образование РФ)»  дополнить слова: « в Бюджетное учреждение Орловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ)»;
2) в пункте 1.3.1. раздела  I  после слов: «либо Организация» дополнить словами: «, а также  в МФЦ»;

3) в пункте 1.3.3. раздела  I  после слов: «или Организация» дополнить слова: «МФЦ»;

4) в  пункте 2.16. раздела II   после слов «электронной карты» дополнить словами: «, а также  возможно оказание  Услуги на базе  МФЦ.»
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации  города Мценска (С.В. Ильин) опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

Глава города Мценска
         С.С. Волков